Главному редактору СМИ

«Интернет-издание Профобразование
Мельникову А.А.
От

_________________________________________

Паспорт ________ № __________

Окончившего(-ую) в __________ году

______________________________________

______________________________________

______________________________________

города ________________________________

диплом: серия _____________ №_____________

E-mail:___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на программу курса повышения квалификации:
«Использование дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в образовательных организациях»– 72 ак.ч.
Дата _______________

Подпись __________________________

ФИО       __________________________